UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG THCS
VINH QUANG – THANH LƯƠNG

Số:     /QĐ-TrH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

   Vinh Quang, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự kiểm tra công tác ứng dụng CNTT
và đánh giá mức độ chuyển đổi số - Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VINH QUANG – THANH LƯƠNG
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành  Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đối số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030”; Nghị quyết số 03-NQ/TW ngày 26/10/2021 của Ban Thường vụ Thành ủy về Chuyển đổi số thành phố Hải Phòng đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ GD&ĐT Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 606/SGD ĐT-VP ngày 10/3/2023 của Sở GD ĐT Hải Phòng về việc triển khai Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 665/KH-GD ĐT ngày 21/09/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng KH thực hiện UDCNTT, Chuyển đổi số và Thống kê giáo dục năm học 2023-2024;

Thực hiện Công văn số 1204/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 26/4/2024 của Sở GD&ĐT về Đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2023-2024;

Thực hiện Công văn số 362/KH-GD ĐT ngày 4/5/2024 của Phòng GD ĐT về KH kiểm tra công tác ứng dụng CNTT và Đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Tổ công nghệ trường THCS Vinh Quang – Thanh Lương
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự kiểm tra công tác ứng dụng CNTT và đánh giá mức độ chuyển đổi số - Năm học 2023-2024 trường THCS Vinh Quang –Thanh Lương
(Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ kiểm tra công tác ứng dụng công nghệ thông tin và đánh giá mức độ chuyển đổi số của nhà trường năm học 2023-2024 trong nhóm tiêu chí: Chuyển đổi số trong dạy, học, chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục.

Điều 3. Các đ/c có tên trong Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

-- Tổ CNTT (Để thực hiện);
- Lưu: VT.
	  HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Thị Kim Lanh

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG TỰ KIỂM TRA CÔNG TÁC UDCNTT, CHUYỂN ĐỔI SỐ

(Kèm theo QĐ số     /QĐ-TrH, ngày      /   /2024 của HT trường
THCS Vinh Quang – Thanh Lương)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ-Nhiệm vụ
	Email
	Số điện thoại

	1
	Nguyễn Thị Kim Lanh
	HT-Trưởng ban
	lanhthcs@gmail.com
	0868196826

	2
	Đỗ Thị Hương
	PHT-Phó ban

	3
	Đỗ Quang Hưởng
	CTCĐ –GV TinThành viên

	4
	Trần Thị Lan
	VT-Thành viên

	5
	Bùi Thị Nghĩa
	TTT KHTN-Thành viên

	6
	Phạm Thị Thuận
	TTT KHXH-Thành viên

	7
	Lê Thị Thúy
	 TP TKHTN Thành viên

	8
	Đỗ Văn  Thành
	TP TKHXH-Thành viên

	9
	Phạm Minh Du
	TPT-Thành viên

	10
	Vũ Thị Lan
	TPT Thành viên

	11
	Phạm Thị Thu Hoài
	NV – Thành viên

	12
	Phạm Hồng Tuyến
	GV – Thành viên

(Danh sách có 12 người)